
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НО ВОВАРШАВСКОГО  ГОРОД СКО ГО П ОСЕЛЕНИЯ 

НО ВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦ ИПА ЛЬ НОГО РАЙОН А 
ОМСКОЙ ОБ ЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.02.2025                                                                                                                  № 55-п  
р.п. Нововаршавка 

 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Нововаршавского городского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области 
от 31.12.2015 № 225-п «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, земельного участка, 
государственная собственность на который не 
разграничена» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным 
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нововаршавского городского 
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области,  

п о с т а н о в л я ю: 
 
1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на 
который не разграничена», утвержденный Нововаршавского городского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области от 31.12.2015 № 225-п «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на 
который не разграничена», внести следующие изменения: 

1)  пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 
«В качестве уполномоченного представителя заявителя может быть лицо, указанное в 

части 2 статьи 5 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг».»; 

2) разделы IV и V признать утратившими силу. 
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном 
сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района 
Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Нововаршавского  
городского поселения                                                                                   В.А. Лапоногов 


